Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Ilość/kart.
Prąd
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Prąd
Prąd
Prąd
Prąd
Typ
Typ
Typ
Typ
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Nr katalog.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
Ilość/opak.
1P
32A             LVS101-32                   051032            12                   120
32A             LVS102-32                  052032             6                      60
32A             LVS103-32                  053032             4                      40
32A             LVS104-32                  054032             3                      30
63A             LVS101-63                   051063            12                   120
63A             LVS102-63                  052063             6                      60
63A             LVS103-63                  053063             4                      40
63A             LVS104-63                  054063             3                      30
80A             LVS101-80                   051080             12                   120
80A             LVS102-80                   052080            6                      60
80A             LVS103-80                  053080             4                      40
80A             LVS104-80                  054080             3                      30
100A           LVS101-100                 051100             12                   120
100A           LVS102-100                 052100            6                      60
100A           LVS103-100                053100             4                      40
100A           LVS104-100                054100             3                      30
Dane techniczne:
Prąd znamionowy (In): 32, 63, 80, 100A
Napięcie znamionowe (Un): 230VAC/400VAC
Zdolność zwarciowa 10kA
Liczba biegunów: 1P, 2P, 3P, 4P
Przyłącze: kabel do 35 mm
Szerokość: 17,6 mm/moduł
Norma: IEC60947-3, EN60947-3
2
2P
3P
4P